



2021-08-31 08:30 CEST

Bättre ledsagning för personer med funktionsnedsättning

Ledsagning för personer med funktionsnedsättning ska bli bättre. Förvaltningen för funktionsstöd föreslår en rad förbättringar kring ledsagningen för att öka brukarnas delaktighet. Idag är cirka 400 personer beviljade ledsagning, en insats med syfte att bryta den isolering som kan uppstå på grund av en funktionsnedsättning. Insatsen kan exempelvis användas till att besöka vänner, delta i kulturlivet eller bara för att promenera.

”Nu när funktionsstödsfrågorna är samlade i samma förvaltning finns stora möjligheter att utveckla vårt arbete. Stora delar av arbetet som pågår i

förvaltningen just nu är att samla kompetensen som tidigare fanns i olika stadsdelar för att tillsammans med brukare och brukarorganisationer utforma det stöd som förvaltningen nu erbjuder” säger Åsa Hartzell (M), ordförande nämnden för funktionsstöd.

Utredning visar på utrymme för förbättring

På uppdrag av kommunfullmäktige i Göteborgs Stad har förvaltningen för funktionsstöd utrett ledsagning. Fokus i utredningen har legat på att se över hur brukarnas inflytande kan öka och utvecklas. Utredningen innehåller intervjuer med brukare, referensgrupp från Göteborgs Stads råd för funktionshinderfrågor samt en arbetsgrupp med personer från förvaltningen för funktionsstöd.

I utredningen framkommer att ledsagningen i Göteborgs Stad behöver förbättras. Det gäller hela processen från ansökan och handläggning till när ledsagningen genomförs. Inom fyra områden har förslag på förbättringar tagits fram: organisering, kompetens, styrande och stödjande dokument samt information. Exempelvis handlar det om att förbättra informationen om ledsagning för att skapa ökad kännedom om insatsen och stärka kompetensen hos personalen.

Förvaltningen för funktionsstöd får i uppdrag att förbättra ledsagningen

På nämndens möte den 25 augusti fattades beslut att utredningen överlämnas till kommunfullmäktige och att förvaltningen ska analysera förslagen i utredningen och återkomma till nämnden för beslut.

Fakta:

Ledsagning kan beviljas för invånare i alla åldrar. Det är nämnden för funktionsstöd som handlägger och beslutar om ledsagning enligt Socialtjänstlagen (SoL) och ledsagarservice enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). Insatsen är gratis men brukaren betalar för vissa kostnader i samband med aktiviteter.

[Handlingar och dokument från nämnden för funktionsstöd](#)

[Läs hela rapporten här](#)

Kontaktuppgifter

Åsa Hartzell (M), ordförande nämnden för funktionsstöd

Telefonnummer: 0707-72 50 77

E-post: asa.hartzell@politiker.goteborg.se

Kontaktpersoner



Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther

Presskontakt

Pressansvarig

Förvaltningen för funktionsstöd

helena.munther@funktionsstod.goteborg.se

031-366 54 23

073-066 70 29